della struttura, e l’ora in cui si registra la massima temperatura sulla superficie interna della stessa) e 

preservare nel tempo i componenti della copertura stessa. 

Luogo di esecuzione: via Maresana S/N, Ponteranica (Bg)  

Importo complessivo dei lavori in appalto: Euro 93.504,13 (euro Novantatremilacinquecentoquattro/13), di 

cui:  

a) Euro 81.032,33: importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta  

b) Euro 12.471,80 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta  

Lavorazioni di cui si compone l’intervento in appalto: 

 Categoria PREVALENTE: OG1– Classifica I ai sensi dell’art.